

**Wykonawcy
zainteresowani postępowaniem****WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

W związku z pisemnym wnioskiem, przesłanym 28 stycznia 2019 roku za pośrednictwem poczty elektronicznej, o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (dalej SIWZ) w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego opublikowanym 28 stycznia 2019 roku w Suplemencie do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej (DUUE) pod nr 2019/S 019-040827 (adres: [https://ted.europa.eu/udl?uri= TED:NOTICE:40827-2019:TEXT:PL:HTML&tabId=1](https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:40827-2019:TEXT:PL:HTML&tabId=1)) oraz na stronie internetowej Zamawiającego: <http://www.tarnowskie-termy.nowybip.pl/zamowienia-publiczne>, prowadzonym na podstawie art. 39 i następnę ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 1986), którego przedmiotem jest:

„ŚWIADCZENIE KOMPLEKSOWEJ OBSŁUGI TECHNICZNEJ**AQUAPARKU TARNOWSKIE TERMY W TARNOWIE PODGÓRNYM”,**

działając w imieniu Zamawiającego – Tarnowskich Term Spółka z o.o. - udzielam wyjaśnień na następujące zapytania:

Treść zapytania 1:

Czy Zamawiający uzna referencję w wysokości 600 000 zł brutto w przypadku dwóch umów dla jednego Zamawiającego? Umowy dotyczą dwóch innych obiektów będących pod opieką jednego właściciela.

Odpowiedź:

Na potwierdzenie spełnienia warunku udziału w postępowaniu określonego w pkt 6.1.2) lit. c) tiret pierwsze SIWZ, Wykonawca zobowiązany jest potwierdzić że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, należycie wykonał lub należycie wykonuje co najmniej jedną usługę polegającą na obsłudze technicznej obiektów basenowych, sportowych lub hotelowych posiadających nieckę basenową z systemem uzdatniania wody, spełniającą poniższe warunki:

- 1) usługa była wykonywana lub jest wykonywana na rzecz danego Zamawiającego przez okres co najmniej 12 miesięcy;
- 2) wartość każdej usługi wynosiła minimum 600.000 PLN brutto.

Zamawiający wprost wskazał, że dla Zamawiającego jedna usługa oznacza usługę wykonaną na podstawie jednej umowy, oraz że nie dopuszcza sumowania wartości umów w celu potwierdzenia spełnienia powyższego warunku udziału.

Uwzględniając powyższe Zamawiający nie wyraża zgody zmianę SIWZ w zaproponowanej treści.

Treść zapytania 2:

Czy Zamawiający uzna referencję w wysokości 600 000 zł brutto w przypadku dwóch umów dla jednego Zamawiającego? Umowy dotycząc opieki nad jednym obiektem i następują po sobie (po wygaśnięciu 1 umowy, została podpisana kolejna).

Odpowiedź:

Odpowiedź na pytanie zawarta jest w odpowiedzi udzielonej na powyższe pytanie 1.

Jeszcze raz podkreślam, że Zamawiający uzna wyłącznie dokumenty posiadające walory opisane w powołanym warunku, czyli **wartość każdej (odrębnej) usługi** która była wykonywana lub jest wykonywana (**na podstawie jednej umowy**) na rzecz danego Zamawiającego **przez okres co najmniej 12 miesięcy musi wynosić minimum 600.000 PLN brutto**. Zamawiający nie dopuszcza sumowania wartości umów w celu potwierdzenia spełnienia powyższego warunku udziału.

Powyższe informacje proszę uwzględnić przy tworzeniu oferty przetargowej traktując je jako ważne i wiążące.

W imieniu Zamawiającego:

PREZES ZARZADU

Anita Stellmaszyk

Miejsce publikacji:

- 1) <http://tarnowskie-termy.nowybip.pl/zamowienia-publiczne>
- 2) tablica ogłoszeń w siedzibie Zamawiającego.